Repubblica Italiana REGIONE SICILIANA



Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana

IL DIRIGENTE DELL'AREA AA.GG.

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979,n.70, che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione regionale;

VISTO il Regio Decreto 23 maggio 1924, n.827 – Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello Stato;

VISTA la L.r. 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.lgs. 23 giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art.47,comma 12 della L.r. n.5 del 28 gennaio 2014, con cui è stata recepita nella Regione Siciliana la normativa statale in materia di armonizzazione dei sistemi contabili degli Enti Pubblici, prevista dal citato D. lgs. 23 giugno 2011 n.118;

VISTA la legge regionale 30 aprile 1991, n.10 e successive modifiche;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e successive modifiche;

VISTA la L.r. 16 dicembre 2008, n. 19 – Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali-ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione e successive modifiche e integrazioni e la L.r 7 maggio 2015, n.9;

VISTO il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n.6 concernente: "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n.19, rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n.12, e successive modifiche ed integrazioni" come modificato dal D.P. Reg. 14 giugno 2016, n.12;

VISTO il D.P.Reg. n. 714 del 16 febbraio 2018, con cui all'avv. Gianluigi Amico è stato conferito l'incarico di Avvocato Generale dell'Ufficio Legislativo e Legale della Regione, con decorrenza dal 15 febbraio 2018, in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n.65 del 13 febbraio 2018;

VISTO il D.A.G. n.51 dell'1/7/2016, provvisto del visto della competente Ragioneria centrale, di approvazione del contratto individuale di lavoro con il quale la Dott.ssa Alessandra Russo, Dirigente di III fascia del ruolo unico dell'Amministrazione regionale, è stata preposta quale responsabile dell'Area Affari Generali dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana a decorrere dall'1 luglio 2016 e fino al 31 dicembre 2020;

VISTA la legge regionale 13 gennaio 2015, n.3, ed, in particolare, l'art. 11 "Applicazione dei principi contabili e schemi di bilancio";

VISTA la legge regionale 8 maggio 2018, n.8, "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2018. Legge di stabilità regionale";

- VISTA la legge regionale 8 maggio 2018 n.9 "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2018-2020";
- VISTA la delibera della Giunta Regionale 11 maggio 2018, n.195, "Bilancio di previsione della Regione siciliana 2018/2010. Decreto legislativo 23 giugno 2011 n.118, Allegato 4/1 9.2. Approvazione del documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori";
- PRESO ATTO delle quietanze relative al Cap. 4189 "Recupero delle spese processuali poste a carico della controparte dichiarata soccombente nei giudizi avverso la Regione siciliana", che risultano agli atti dell'Ufficio di cui all'allegato elenco che costituisce parte integrante del presente decreto, per complessivi €10.730,70 − competenza che risultano versati in entrata, per l'anno 2018, sul cap.4189 art.0, capo 12 "Recupero delle spese processuali poste a carico della controparte dichiarata soccombente nei giudizi avverso la Regione siciliana";
- RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato, per il periodo 1 gennaio/30 giugno 2018, per l'esercizio finanziario 2018, in entrata sul capitolo 4189 art.0 − capo 12 del Bilancio della Regione Siciliana, un importo complessivo di € 10.730,70

DECRETA

Art.1 – Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è accertato, riscosso e versato - nel periodo 1 gennaio/30 giugno 2018 - in entrata sul capitolo 4189 - art.0 – capo 12 del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2018 un importo complessivo di € 10.730,70 – Competenza - di cui alle quietanze che risultano agli atti dell'Ufficio di cui all'allegato elenco che costituisce parte integrante del presente decreto - Codice SIOPE E.3.05.02.04.001

Art.2 - Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione, ai sensi dell'art. 68, comma 5, della Legge regionale 12 agosto 2014, n.21, come modificato dall'art.98, comma 6, della Legge regionale 7 maggio 2015, n.9, e trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza della Regione Siciliana.

CE-DELL'AREA AA.GG.